352

   ATA Nº 82

Aos vinte e nove dias do mês de dezembro de dois mil e dezasseis, pelas nove

horas e trinta minutos, na sede da Junta de Freguesia de Lousã e Vilarinho, reuniu

extrordinariamente o executivo da Junta de Freguesia, com a presença de António

Manuel Antunes Marçal, Maria Helena Gomes Correia, Augusto Manuel Fernandes

Simões, António de Fátima Lima Gonçalves e Liliana Marcela Moreira Simões, com

a seguinte

Ordem do Dia

Ponto único

Modificação do Orçamento da Despesa

O presidente abriu a reunião, cumprimentando os presentes.

Modificação do Orçamento da Despesa e do Plano Plurianual de Investimentos

O presidente colocou à discussão e votação a alteração número oito da Modificação

do Orçamento da Despesa, no valor de dois mil novecentos e3 setenta e dois euros

e cinquenta euros (2.972,50 €). O documento foi aprovado por unanimidade e

encontra-se arquivado em pasta própria.

E não havendo mais nada a tratar, o executivo da Junta de Freguesia deliberou, por

unanimidade, aprovar a presente ata em minuta nos termos e para os efeitos

consignados nos nºs 3 a 4 do artigo 57º, da Lei n.º 75/2013, de 12 de Setembro, a

qual vai assinada pelo Senhor Presidente e por mim, Secretária, que a elaborei e

transcrevi, bem como pelos membros do executivo presentes.